

苫小牧日翔病院がん化学療法レジメナー覧

大腸癌

mFOLFOX6療法 (14日間クール)	エルブラット注 85mg/m ² レボホリナート注 200mg/m ² 5 F U注 400mg/m ² 5 F U注 2400mg/m ²	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
FOLFIRI療法 (14日間クール)	トポテシン注 150mg/m ² レボホリナート注 200mg/m ² 5 F U注 400mg/m ² 5 F U注 2400mg/m ²	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
s LV5FU2療法 (14日間クール)	レボホリナート注 200mg/m ² 5 F U注 400mg/m ² 5 F U注 2400mg/m ²	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
IRIS療法 (28日間クール)	トポテシン注 100mg/m ² ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1、DAY15に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後14日間休薬
FOLFIRI + BV療法 (14日間クール)	アバスチン注 5mg/kg トポテシン注 150mg/m ² レボホリナート注 200mg/m ² 5 F U注 400mg/m ² 5 F U注 2400mg/m ²	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
mFOLFOX6 + BV療法 (14日間クール)	アバスチン注 5mg/kg エルブラット注 85mg/m ² レボホリナート注 200mg/m ² 5 F U注 400mg/m ² 5 F U注 2400mg/m ²	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
s LV5FU2 + BV療法 (14日間クール)	アバスチン注 5mg/kg レボホリナート注 200mg/m ² 5 F U注 400mg/m ² 5 F U注 2400mg/m ²	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
IRIS + BV療法 (28日間クール)	アバスチン注 5mg/kg トポテシン注 100mg/m ² ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1、DAY15に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後14日間休薬
CAPOX療法 (21日間クール)	エルブラット注 130mg/m ² ゼローダ基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後 7 日間休薬
CAPOX + BV療法 (21日間クール)	アバスチン注 7.5mg/kg エルブラット注 130mg/m ² ゼローダ基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後 7 日間休薬
CPT-11 + Cmab療法 (14日間クール)	アービタックス注 400mg/m ² (初回量) (2回目からは250mg/m ²) トポテシン注 150mg/m ²	DAY1、DAY 8 に投与 DAY1に投与
Cmab単剤療法 (7 日間クール)	アービタックス注 400mg/m ² (初回量) (2回目からは250mg/m ²)	DAY1に投与

大腸癌続き

m-FOLFOX6+Cmab療法 (14日間クール)	アービタックス注 400mg/㎡ (初回量) (2回目からは250mg/㎡) エルブラット注 85mg/㎡ レボホリナート注 200mg/㎡ 5 F U注 400mg/㎡ 5 F U注 2400mg/㎡	DAY1、DAY 8 に投与 DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
Pmab単剤療法 (14日間クール)	ベクティビックス注 6 mg/kg	DAY1に投与
RPMI療法(大腸癌) (56日間クール)	レボホリナート200mg/㎡ 5 F U注 400mg/㎡	DAY1、8、15、22、29、36に投与
SOX療法 (21日間クール)	エルブラット注 130mg/㎡ ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬
SOX+BV療法 (21日間クール)	アバスチン注 7.5mg/kg エルブラット注 130mg/㎡ ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬
FOLFOXIRI+BV療法 (14日間クール)	アバスチン注 5mg/kg トポテシン注 165mg/㎡ エルブラット注 85mg/㎡ レボホリナート注 200mg/㎡ 5 F U注 3200mg/㎡	DAY1に投与 インフューザーポンプで48時間CIV
FOLFIRI+RAM療法 (14日間クール)	サイラムザ注 8mg/kg トポテシン注 150mg/㎡ レボホリナート注 200mg/㎡ 5 F U注 400mg/㎡ 5 F U注 2400mg/㎡	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
TAS102+BV療法 (28日間クール)	アバスチン注 5mg/kg ロンサーフ35mg/㎡/回を1日2回朝夕食後に服用	DAY1、DAY 15 に投与 DAY 1 タから5日間服用2日間休薬、DAY 8 タから5日間服用16日間休薬
S-1+BV療法 (21日間クール)	アバスチン注 7.5mg/kg ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬
FOLFIRI+AFL療法 (14日間クール)	ザルトラップ注 4mg/kg トポテシン注 150mg/㎡ レボホリナート注 200mg/㎡ 5 F U注 400mg/㎡ 5 F U注 2400mg/㎡	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
mCAPIRI+BV療法 (21日間クール)	アバスチン注 7.5mg/kg トポテシン注 200mg/㎡ ゼローダ基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬

胃癌

IRIS療法 (28日間クール)	トポテシン注 100mg/㎡ ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1、DAY15に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後14日間休薬
CPT-11療法 (14日間クール)	トポテシン注 150mg/㎡	DAY1に投与
DTX療法 (21日間クール)	ドセタキセル注「ニプロ」 60mg/㎡	DAY1に投与
S1+CDDP療法 (35日間クール)	ティーエスワン基準量を朝夕食後服用 ランダ注 60mg/㎡	DAY1夕食後より21日間服用、その後14日間休薬 DAY 8 に投与
MTX・5FU交代療法 (7日間クール)	メソトレキセート100mg/㎡ 5-FU 600mg/㎡	DAY1に投与
Weekly PTX療法 (28日間クール)	パクリタキセル注 80mg/㎡	DAY1、DAY8、DAY 15 に投与
X P 療法 (21日間クール)	ランダ注 80mg/㎡ ゼローダ基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬
X P +HER療法 (21日間クール)	ハーセプチン注 8mg/kg (初回) (2回目からは6mg/kg) ランダ注 80mg/㎡ ゼローダ基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬
nab-PTX療法 (21日間クール)	アブラキサン注 260mg/㎡	DAY1に投与
RPMI療法(胃癌) (56日間クール)	レボホリナート250mg/㎡ 5FU注 600mg/㎡	DAY1、8、15、22、29、36に投与
CAPOX療法 (21日間クール)	エルブラット注 130mg/㎡ ゼローダ基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬
SOX療法 (21日間クール)	エルブラット注 130mg/㎡ ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬
RAM療法 (14日間クール)	サイラムザ注 8mg/kg	DAY1に投与
Weekly PTX+RAM療法 (28日間クール)	サイラムザ注 8mg/kg パクリタキセル注 80mg/㎡	DAY1、DAY15に投与 DAY1、DAY8、DAY 15 に投与
CAPOX+HER療法 (21日間クール)	ハーセプチン注 8mg/kg (2回目からは6mg/kg) エルブラット注 130mg/㎡ ゼローダ基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬
SOX+HER療法 (21日間クール)	ハーセプチン注 8mg/kg (2回目からは6mg/kg) エルブラット注 130mg/㎡ ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後7日間休薬
mFOLFOX6療法 (14日間クール)	エルブラット注 85mg/㎡ レボホリナート注 200mg/㎡ 5FU注 400mg/㎡ 5FU注 2400mg/㎡	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
NIVO療法 (14日間クール)	オプジーボ注240mg/body	DAY1に投与

胃癌続き

Weekly nab-PTX+RAM療法 (28日間クール)	サイラムザ注 8mg/kg アブラキサン注 100mg/m ²	DAY1、DAY15に投与 DAY1、DAY 8、DAY15に投与
S-1+DOC療法 (21日間クール)	ドセタキセル注「ニプロ」40mg/m ² ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後 7 日間休薬

膵胆癌

G E M療法 (28日間クール)	ゲムシタビン注 1000mg/m2	DAY1、DAY 8、DAY15に投与
G E M + C D D P 療法 (21日間クール)	ゲムシタビン注 1000mg/m2 ランダ注 25mg/m ²	DAY1、DAY 8 に投与 DAY1、DAY 8 に投与
G E M+S-1療法 (21日間クール)	ゲムシタビン注 1000mg/m2 ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1、DAY 8 に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後 7 日間休薬
m-FOLFIRINOX療法 (14日間クール)	エルプラット注 85mg/m ² トポテシン注 150mg/m ² レボホリナート注 200mg/m ² 5 F U注 2400mg/m ²	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV
GEM+ABI療法 (28日間クール)	アブラキサン注 125mg/m ² ゲムシタビン注 1000mg/m2	DAY1、DAY 8、DAY15に投与
OX－IRIS療法 (28日間クール)	エルプラット注 65mg/m ² トポテシン注 100mg/m ² ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1、DAY15に投与 DAY1夕食後より14日間服用、その後14日間休薬
G E M + C D D P + S-1療法 (14日間クール)	ゲムシタビン注 1000mg/m2 ランダ注 25mg/m ² ティーエスワン基準量を朝夕食後服用	DAY1に投与 DAY1夕食後より 7 日間服用、その後 7 日間休薬
nal-IRI+LV5FU療法 (14日間クール)	オニバイド注 70mg/m ² レボホリナート注 200mg/m ² 5 F U注 2400mg/m ²	DAY1に投与 インフューザーポンプで46時間CIV

肝癌

low dose FP動注療法(初回) (21日間クール)	ランダ注 20mg/body ランダ注 10mg/body 5 F U注 250mg/body	DAY1に投与(動注) DAY2～DAY5、DAY8～DAY12に投与(動注) DAY1～DAY5、DAY8～DAY12に投与(動注)
low dose FP動注療法(維持) (7 日間クール、又は14日間クール)	ランダ注 20mg/body 5 F U注 500mg/body	DAY1に投与(動注) DAY1に投与(動注)
A T Z + B V 療法 (21日間クール)	テセントリク注 1200mg/body アバスチン注 15mg/kg	DAY1に投与

乳癌

EC療法 (21日間クール)	エピルビシン塩酸塩注 90mg/m ² エンドキサン注 600mg/m ²	DAY1に投与
FEC100療法 (21日間クール)	エピルビシン塩酸塩注 100mg/m ² エンドキサン注 500mg/m ² 5 F U注 500mg/m ²	DAY1に投与
H E R療法 (21日間クール)	ハーセプチン注 8 mg/kg (初回) (2回目からは6mg/kg)	DAY1に投与
Weekly PTX療法 (28日間クール)	パクリタキセル注 80mg/m ²	DAY1、DAY8、DAY 1 5 に投与
n a b - P T X療法 (21日間クール)	アブラキサン注 260mg/m ²	DAY1に投与
E r i b u l i n療法 (21日間クール)	ハラヴェン静注 1.4mg/m ²	DAY1、DAY8に投与
P E R + H E R療法 (21日間クール)	パージェタ注 840mg/body (2回目からは420mg/body) ハーセプチン注 8 mg/kg (初回) (2回目からは6mg/kg)	DAY1に投与
T - D M 1 療法 (21日間クール)	カドサイラ注 3.6mg/kg	DAY1に投与
TC療法 (21日間クール)	ドセタキセル注「ニブ 口」 7 5 mg/m ² エンドキサン注 600mg/m ²	DAY1に投与
P E R + H E R + D T X療法 (21日間クール)	パージェタ注 840mg/body (2回目からは420mg/body) ハーセプチン注 8 mg/kg (初回) (2回目からは6mg/kg) ドセタキセル注「ニブ 口」 7 5 mg/m ²	DAY1に投与
D T X療法 (21日間クール)	ドセタキセル注「ニブ 口」 7 5 mg/m ²	DAY1に投与
Weekly nab-PTX+ATZ療法 (28日間クール)	テセントリク注 840mg/body アブラキサン注 100mg/m ²	DAY1,DAY15に投与 DAY1,DAY8,DAY15に投与